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PROTOKÓŁ Nr XVIII2011 


z siedemnastej sesji Rady Gminy Jednorożec 

odbytej w dniu 28 grudnia 2011 roku 


Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec Pan Sławomir Gadomski otworzył XVII 
uroczystą sesję Rady Gminy Jednorożec wypowiadając formułę: "otwieram sesję Rady 
Gminy" oraz serdecznie przywitał w imieniu swoim i sołtysa Pana Piotra Kobylińskiego 
radnych, sołtysów i zaproszonych gości. Obrady rozpoczęto o godzinie 12- tej w Świetlicy 
Wiejskiej w Ulatowie-Pogorzeli. 
Obradom przewodniczył Pan Sławomir Gadomski - przewodniczący Rady Gminy 
Jednorożec. W obradach uczestniczyli radni Rady Gminy, sołtysi sołectw oraz zaproszeni 
goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 
Przewodniczący obrad odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

Część I; Sesja Rady Gminy Jednorożec 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Gminy Jednorożec. 
5. Informacja z działalności Wójta Gminy za 2011 r. 
6. Zapytania i wnioski. 
7. Zakończenie sesji. 


Część II uroczystości: 

l. 	 Wręczenie Statuetki Jednorożca. 
2. 	 Występ uczniów Filialnej Publicznej Szkoły Podstawowej 


w Ulatowie -Pogorzeli. 

3. 	 Prezentacja artystyczna uczniów Publicznego Gimnazjum im. Św. Stanisława Kostki 

w Jednorożcu. 
4. Występ Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca "Młode Kurpie ". 

Ad.pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach dzisiejszej 
sesji Rady Gminy uczestniczy 15 radnych na stan prawny Rady Gminy 15 radnych oraz 
stwierdził prawomocność obrad. 

Ad.pkt 2. Przyjęcie porządku obrad 

Kto z Państwa jest za przyjęciem porządku obrad, który przed chwilą Państwu 
przedstawiłem. W jawnym głosowaniu za przedstawionym porządkiem obrad głosowało 
15 radnych jednogłośnie. 

Ad.pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Przewodniczący obrad poinformował, że protokół z ostatniej sesji Rady Gminy znajduje 
się na stanowisku ds. kontroli i obsługi Rady Gminy oraz zamieszczony jest na stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. Czy ktoś z Państwa 
ma uwagi do protokołu z poprzedniej sesji ? Wobec braku uwag zaproponował jego 
przyjęcie bez odczytywania przez radę. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu z 
poprzedniej sesji Rady Gminy bez odczytywania głosowało 15 radnych jednogłośnie 
uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji na stan prawny Rady Gminy 15 radnych. 



Ad.pkt 4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 zmiany uchwały Nr III/l0/2010 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec na lata 2011­
2019; 

Przewodniczący obrad udzielił głosu Pani Magdalenie Kucińskiej - Skarbnik Gminy, 
która omówiła projekt uchwały. Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i 
zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały - nie widzę, a zatem 
zarządził głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem 
uchwały głosowało 15 radnych jednogłośnie na stan prawny Rady Gminy 15 radnych. 
Uchwała Nr XVII/95/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 grudnia 2011 r. w 
sprawie zmiany uchwały NR III/ l 0/2010 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 grudnia 
2010 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec na lata 
2011- 2019 stanowi załącznik do protokołu. 

4.2 zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2011 rok; 

Przewodniczący obrad udzielił głosu Pani Magdalenie Kucińskiej -Skarbnik Gminy, 

która omówiła projekt uchwały. Przewodniczący obrad zapytał, czy są pytania ? 


Pani Jadwiga Szwarc-radna - interesuje mnie kwota 25.200,00 zł w szkole. 


Pan Wojciech Łukaszewski - Dyrektor GZO- w końcu roku wystąpiły braki na płacach 

i jest potrzeba zwiększenia planu wydatków na wynagrodzeniach w szkole. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały, zapytał czy są pytania i zarządził 

głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych, wstrzymało się od głosowania 2 radnych na stan prawny Rady 

Gminy 15 radnych. 


Uchwała Nr XVII/96/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 grudnia 2011 roku w 

sprawie zmiany Uchwały Nr III/ l 1/2010 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 grudnia 2010 


roku stanowi załącznik do protokołu. 


Ad.pkt 5. Informacja z działalności Wójta Gminy za 2011 r .. 

Informację z działalności Wójta Gminy za 2011 r. przedstawili i omówili; Pan Michał Lorenc 
- Wójt Gminy, Pan Wojciech Łukaszewski - Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty oraz Pani 
Alicja Kamińska - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Ad.pkt 6. Zapytania i wnioski. 

Przewodniczący obrad zapytał, czy są pytania? Poinformował zebranych, że nie tylko radni 
mogą zgłaszać pytania i wnioski. Wobec braku pytań ogłosił 10 minutową przerwę, a po 
przerwie zaprosił wszystkich na II część uroczystości i poczęstunek świąteczno­

noworoczny . 

Ad. pkt. 7 Zakończenie sesji . 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz 16.10 przewodniczący Rady Gminy dokonał 

zamknięcia obrad XVII sesji Rady Gminy Jednorożec. 


Protokołowała: 

B. Krysiak 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

Sławom�omski 



Rad�)!ljny 

womWadom 

Część II uroczystości: 

Ad pkt l.Wręczenie Statuetki Jednorożca. 

Pan Wojciech Łukaszewski Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty poinformował, że w tym 
roku Statuetka Jednorożca trafi do działaczy społecznych Państwa Celiny i Bronisława 
Antosiak z Połonii. Przedstawił życiorys Pani Celiny i Bronisława Antosiak. Wręczenia 
statuetki Jednorożca dokonał Pan Michał Lorenc - Wójt Gminy. Sekretarz Gminy -Lilla 
Zabielska wręczyła kwiaty, a Przewodniczący obrad Pan Sławomir Gadomski pogratulował 
Państwu Celinie i Bronisławowi Antosiak otrzymania Statuetki. Następnie zabrała głos Pani 
Celina Antosiak , która w imieniu swoim i męża podziękowała Panu Wójtowi, radnym, Panu 
Mieczysławowi Opalach i Panu Włodzimierzowi Król, że doceniono ich pracę oraz złożyła 
wszystkim życzenia zdrowia, życzliwości i otwartości w działaniu. 

Ad.pkt 2. 	 Występ uczniów Filialnej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Ulatowie -Pogorzeli. 

3. Prezentacja artystyczna uczniów Publicznego Gimnazjum im. Św. Stanisława 
Kostki w Jednorożcu. 

4. Występ Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca "Młode Kurpie. 

Występ uczniów dostarczył wielu miłych i niezapomnianych wrażeń. Uczniowie zostali 
nagrodzeni gromkimi brawami i serdecznymi podziękowaniami ze strony Pana Wójta 
Michała Lorenca, Przewodniczącego Rady Gminy Jednorożec Pana Sławomira Gadomskiego 
i Pana Wojciecha Łukaszewskiego Dyrektora GZO. Przewodniczący obrad oraz Wójt 
Gminy Pan Michał Lorenc podziękował nauczycielom i rodzicom za zaangażowanie w 
przygotowanie uroczystości. 

Pan Michał Lorenc -Wójt Gminy podziękował radnym, sołtysom, zaproszonym gościom oraz 
pracownikom Urzędu za dotychczasową współpracę. Przewodniczący obrad życzył 
wszystkim szczęśliwego Nowego Roku. Pani Wiesławie Krawczyk - radnej sejmiku 
województwa mazowieckiego złożył serdeczne podziękowanie w imieniu swoim i 
mieszkańców Ulatowa-Pogorzeli, bo dzięki jej poparciu powstała Świetlica w Ulatowie -
Pogorzeli. 
Pani Wiesława Krawczyk - radna sejmiku województwa mazowieckiego-dziękuję Państwu 
za zaproszenie na dzisiejsze spotkanie. Z tą gminą jestem związana od 2005 roku. Dobrze, że 
są tacy ludzie starszego pokolenia jak Państwo Antosiak ,którzy swoją pracą pokazują 
młodym drogę działania. Czas Nowego Roku, to czas podsumowań. W tej Gminie 
uzyskujecie Państwo konsensus w podejmowaniu działań. Gmina realizuje poważne projekty, 
a więc moje słowa uznania dla pracowników Urzędu, bo to dzięki ich pracy są one 
realizowane. Życzę wzajemnego poszanowania, uznania w środowisku i zrozumienia, a nader 
wszystko zdrowia, które posłuży w realizacji celów. Życzę nadziei i optymizmu, aby 
spełniły się wszystkie Państwa życzenia. 
Pan Starosta -Zenon Szczepankowski , Pan Marek Walędziak i Pan Dariusz Wilga - radni 
rady powiatu przasnyskiego złożyli gratulacje Państwu Antosiak. 
Pan Starosta Zenon Szczepankowski - życzę wszystkim zdrowia, wszelkiej pomyślności i 
spełnienia marzeń . Do życzeń Pana Starosty przyłączył się Pan Marek Walędziak i Dariusz 
Wilga życząc zdrówka, wszelkiej pomyślności , aby 2012 rok był nie gorszy niż ten co mija , 
aby zaowocował pomyślną relacją powiat -gmina. Wszystkiego najlepszego. 

PRZEWODNICZĄCY 

Sla ski 


